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VEM DO QD2 EXISTENTE

4

1

CIRCUITO 7 OU 8 (RESERVAS)

QM1
KW.h

40 A
25 kA

16

16 A
4.5 kA

4

(775 W)
R+S

2 (ILUMINAÇÃO BARRACÃO)

16 A
4.5 kA

4

(120 W)
R+S

3 (ILUMINAÇÃO PÁTIO)

16 A
4.5 kA

4

(800 W)
R+S

4 (ILUMINAÇÃO PORTICO)

16 A
10 kA

2.5

(1200 W)
S

5 (TOMADAS (TUG) PALCO)

16 A
10 kA

2.5

(360 W)
R

6 (POSTES PARTE EXTERNA)

10 A
10 kA

2.5

(0 W)
R

7 (CIRCUITO A SER UTILIZADO)

10 A
10 kA

2.5

(0 W)
R

8 (CIRCUITO A SER UTILIZADO)

QD2 (EXISTENTE)
(3522 W)

Legenda de condutos

Elétrica

Teto

Piso

Legenda

Bloco autônomo ilum. emergência na parede

Interruptor simples 1 tecla - 1,10m do piso

Luminária LED 25W

1 ESCALA 1/50
PROJETO ELÉTRICO - BANHEIROS

2 ESCALA 1/100
QUADRO EXISTENTE A SER UTILIZADO
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PROJETO ELÉTRICO ELT-01
PROJETO EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MUNICÍPIO DE BONITO - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA VINTE E NOVE DE MAIO, ESQUINA COM A RUA PÉRCIO SCHAMAN,
MUNICÍPIO DE BONITO, MS.

ÁREA À CONSTRUIR................A= 24,62 m²

QUADRO DE ÁREASOBRA
PROJETO EXECUTIVO PARA CONSTRUÇÃO DE CONJUNTO DE BANHEIROS NA FEIRA DO
PRODUTOR RURAL NO MUNICÍPIO DE BONITO/MS

LÁZARO BARBOSA MACHADO
CREA 22039/D MG - VISTO MS 1634
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